HAEC múnera, quaésumus, Dómine, et víncula nostrae pravitatis absolvant, et tuae nobis misericórdiae dona concílent. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio *Ps. 63, 11* Laetábitur justus in Dómino, et sperábit in eo: et laudabúntur omnes recti corde, allelúja, allelúja.

Postcommunio

TRÍBUANT nobis, quaésumus, Dómine, contínuum tua sancta prae sídium: quo, beáti Marci Evangelístae tui précibus, nos ab ómnibus semper tueántur advérsis. Per Dóminum.

Pro Rogationibus
Postcommunio

VOTA nostra, quaésumus, Dómine, pio favóre proséquere: ut, dum dona tua in tribulatióne percípimus, de consolatióne nostra in tuo amóre crescámus. Per Dóminum.

Et in Missis privatis non legitur Evangelium de Rogationibus in fine.

Pro votiva e xtra Tempus Paschale, Missa ut in Festo S. Lucae Evangelistae, die 18 Octobris, cum Orationibus et Epistola ut supra.

Die 26 Aprilis

SS. CLETI et MARCELLINI
Summorum Pontificum et Martyrum

Semiduplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátos Cletum et Marcellínus, Mártyres tuos

atque Summos Pontífices, perpétua protectióne custódi ; quos totíus Ecclésiae praestitíti esse pastóres.
Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTIÓNE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertáris accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

* Si quod ex sequentibus Festis, quod fuerit Duplex aut Semiduplex, in Feriis Rogationum occurrat, de Rogationibus, juxta propriam Rubricam, fit Commemoratio in omnibus Missis, excepta Missa conventuali de Festo, si altera dicatur conventualis vel cantata de Rogationibus. Itemque Feria IV, ante Commemorationem Feriae Rogationum, fit Commemoratio Vigiliae Ascensionis, praeterquam in Missa conventuali de Festo vel de Rogationibus. Et in Missis in quibus facta sit Commemoratio Feriae aut Vigiliae, ultimum Evangelium Fe ria II erit de Rogationibus, Feria IV de Vigilia. De iisdem Festis tamen Feria II vel IV occurrentibus, nisi fuerint duplia I vel II classis, Missa conventualis legitur extra Chorum et Missa conventualis de Feria aut de Vigilia dicitur in Choro.

Die 27 Aprilis
S. PETRI CANISII

Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi Doctorum, praeter Orationem sequentem, et dicitur Credo.